REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 04, daté& 25.06.2025

PER
MIRATIMIN E NDYSHIMIT TE PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
“RIKONSTRUKSIONI I GODINAVE TE MATERNITETIT “MBRETERESHA
GERALDINE” DHE NDERTIMI I RI 3 KAT”, ME VENDNDODHJE
Nii BASHKINE TIRANE

Né mbéshtetje t& 27 dhe 28, t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit”, i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, t&¢ Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave Nr. 408, daté
13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t€ territorit”, i ndryshuar; Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes sé¢ Késhillit
Kombétar té Territorit”, i ndryshuar, me propozim té& zhvilluesit Spitalit Universitar Obsetrik
Gjinekologjik “Mbretéresha Geralding™, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Ndryshimeve né projekt gjaté ndértimit pér objektin: “Rikonstruksioni i godinave
té maternitetit “Mbretéresha Geralding” dhe ndértimi i ri 3 kat”, me vendndodhje n& Bashking
Tirang, me zhvillues Spitalin Universitar Obsetrik Gjinekologjik “Mbretéresha Geralding”.

2. Harta e Planvendosjes sé Strukturave miratuar me Vendimin Nr. 14, daté 28.09.2022 té&
Késhillit Kombétar t&¢ Territorit, z&véndésohet me Hartén e Planvendosjes sé& Strukturave
bashkélidhur kétij Vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim‘ me Ministring e Shé&ndetésisé
dhe Mbrojtjes Sociale pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
i Linjés dhe Sekretari i Ké&shillit Kombé&tar tg-Ferritarit.
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Nénshkruar mé daté /5 ©F/ 2025



